Electric Actuator
专
业
、
专
注
于
阀

出扭矩
操作时间
（秒）
60/50Hz
输出轴尺寸
电机F级
（W) 60/50Hz
额定电流  （A)  60/50Hz
负载率
IEC
34-1
手轮
转数
重量
N.M 90 mm 单相 三相 110V 220V 380V 440V S4(%) N Kg
GER-MQ-A20 20 7 11×11 8/10 N/A 0.06/0.08 0.03/0.04 N/A N/A S2=70 N/A 1.3
GER-MQ-A40 40 12 11×11 13/15 N/A 0.12/0.15 0.06/0.07 N/A N/A S2=70 N/A 1.3
GER-MQ-A60 60 14 11×14 45/55 N/A 0.35/0.55 0.17/0.20 N/A N/A 35 8 3.2
GER-MQ-A80 80 13/16 ∮20 106/103 N/A 1.00/0.97 0.45/0.45 N/A N/A 70 10 7.4
GER-MQ-A100 100 16/20 ∮20 106/103 N/A 1.00/0.97 0.47/0.45 N/A N/A 70 10 7.4
GER-MQ-A150 150 21/25 ∮22 185/166 112/216 1.70/1.50 0.84/0.73 0.28/0.37 0.36/0.59 70 11 16.6
GER-MQ-A200 200 21/25 ∮22 185/166 112/216 1.70/1.50 0.84/0.74 0.28/0.37 0.36/0.59 70 11 16.6
GER-MQ-A300 300 26/31 ∮35 177/148 130/171 1.67/1.37 0.81/0.68 0.27/0.33 0.34/0.55 70 13.5 22
GER-MQ-A500 500 26/31 ∮35 390/410 184/236 3.56/4.27 1.30/1.40 0.42/0.51 0.47/0.66 70 13.5 23
GER-MQ-A600 600 26/31 ∮35 390/410 184/236 3.56/4.27 1.30/1.40 0.42/0.51 0.47/0.66 70 13.5 23
GER-MQ-A800 800 31/37 ∮45 483/389 312/427 4.93/3.59 2.20/1.80 0.61/0.83 0.67/1.10 70 16.5 29
GER-MQ-A1200 1200 31/37 ∮45 483/389 312/427 4.93/3.60 2.20/1.80 0.61/0.83 0.67/1.10 70 16.5 29
GER-MQ-A2000 2000 93/112 ∮65 483/389 312/427 4.93/3.61 2.20/1.80 0.61/0.83 0.67/1.10 70 49.5 75
GER-MQ-A3000 3200 93/112 ∮65 483/389 312/427 4.93/3.59 2.20/1.80 0.61/0.83 0.67/1.10 70 49.5 75
GER-MQ-A4000 4000 58 ∮75 N/A 2200/2500 14.8/15.2 9.0/9.5 3.6/3.8 2.1/2.3 40 42 76
GER-MQ-A6000 6000 78 ∮110 N/A 2200/2500 14.8/15.2 9.0/9.5 3.6/3.8 2.1/2.3 40 84 216
GER-MQ-A9000 9000 178 ∮110 N/A 2200/2500 14.8/15.2 9.0/9.5 3.6/3.8 2.1/2.3 40 84 216
GER-MQ-A100000 10000 117 ∮110 N/A 2200/2500 14.8/15.2 9.0/9.5 3.6/3.8 2.1/2.3 40 126 308
GER-MQ-A11000 11000 174 ∮110 N/A 2200/2500 14.8/15.2 9.0/9.5 3.6/3.8 2.1/2.3 40 126 308
可选项
1
电源
选项

机械限位 2个外部调整螺栓
干燥器 10W（110V/220V AC）防冷凝
接线孔 3个PF3/4"(标准型提供）
润滑 铝基润滑脂（EP型）
接线柱 弹簧杠杆推进式
材料 钢，铝合金，铝青铜，聚碳酸酯
环境温度 (-20) ℃ ～ (+70)℃（电子板选项除外）
环境湿度 最大90%RH（非凝结）
抗震性能 X Y  Z 10g,0.2～34Hz,30分钟
外涂层 干粉，环氧聚酯
角行程  可选件 技术参数
M 防爆外壳（Eexd Ⅱ BT4) GER-MQ-A系列
N 防水外壳（IP68 10米 72小时 GER-MQ-A系列
标配 电位计（0～1KΩ GER-MQ-A系列
SO 比例控制单元（输入，输出0～10V DC,4～20mA DC) GER-MQ-A系列
QT 附加扭矩开关（2*SPDT,250V AC 10A Rating) GER-MQ-A80/100除外
SE 本地操作型（LCU+IMS+相位保护指示） GER-MQ-A80/100除外
SC 数字控制型（LCU+IMS+自动鉴相器） GER-MQ-A80/100除外
K/L 电流位置传感器（输出4～20mA DC) GER-MQ-A系列
G/H/I/J 120°,180°,270°转角 GER-MQ-A2000/3000除外

◎多种选项
■ 技术参数
直行程  整机技术  参数
型号
最大输出
操作时间
（mm/秒）
最大行程
负载率 额定电流50/60 HZ 手轮
圈数
重量
IEC34-1 单相 三相
KN 50/60HZ mm S4(%) 110V 220V 220V 380V 440V 460V N kg
GER-ML5 5 0.44/0.53 60 50 0.96/0.97 0.47/0.46 N/A 0.42/0.33 0.57/0.43 N/A 227 11
GER-ML7 7 0.44/0.53 60 50 0.96/0.97 0.47/0.46 N/A 0.42/0.33 0.57/0.43 N/A 227 11
GER-ML10 10 0.69/0.82 70 50 1.51/1.62 0.72/0.84 0.69/0/50 0.35/0.27 0.55/0.34 0.23/0.19 184 21
GER-ML12 12 0.69/0.82 70 50 1.51/1.62 0.72/0.84 0.69/0/50 0.35/0.27 0.55/0.34 0.23/0.19 184 21
GER-ML15 15 0.69/0.82 80 50 1.51/1.62 0.72/0.84 0.69/0/50 0.35/0.27 0.55/0.34 0.23/0.19 210 21
GER-ML18 18 0.69/0.83 100 50 1.37/1.67 0.68/0.81 0.49/0.41 0.33/0.27 0.43/0.30 0.27/0.34 260 33
GER-ML20 20 0.69/0.83 100 50 4.27/3.56 1.37/1.27 0.86/0.72 0.51/0.42 0.66/0.46 0.44/0.32 260 33
GER-ML25 25 0.69/0.83 100 50 4.27/3.56 1.37/1.27 0.86/0.72 0.51/0.42 0.66/0.46 0.44/0.32 260 33
可选项
1 电源选项
A：220V/
AC/1PH

GER-MX150-AI 0．2 130 104 77 58 51 40 30 /
145 60   34   40GER-MX150-A2 0．4 145 145 145 118 104 79 60 46
GER-MX150-A3 0．75 / 145 145 145 / 140 106 81
GER-MX550-B1 0．4 310 838 182 138 118 91 / /
547 120 50 58
GER-MX550-B2 0．75 547 420 318 243 208 159 121 93
GER-MX550-B3 1．5 / 547 547 498 / 328 248 190
GER-MX550-B4 2．2 / 547 547 547 / 473 358 279
GER-MX850-CI 1．5 840 840 650 490 420 320 240 190
840 150 60 72
GER-MX850-C2 2．2 840 840 840 710 610 470 350 270
GER-MX850-C3 3．7 / 840 840 840 / 660 500 350
GER-MX850-C4 5．5 / 840 840 840 / 840 840 686
GER-MX1850-D1 2．2 1610 1240 940 718 610 472 / /
1800 260 80 95
GER-MX1850-D2 3．7 1800 1750 1330 1014 865 666 505 385
GER-MX1850-D3 5．5 / 1800 1800 1796 / 1180 897 685
GER-MX1850-D4 7．5 / 1800 1800 1800 / 1610 1224 930
■ GER-MX多回转型执行机构接线图
英国BFLOWS中国部分销售业绩
序号   最终用户 所属集团 电厂机组 设备名称
电  力  行  业